
REZULTATET E PROVIMIT NGA LËNDA:  

“MENAXHIMI I  SIGURIS NË INTERNET” 

AFATI SHTATORIT 2016 
Grupi:A 

Nr.rend EMRI DHE MBIEMRI Nr#ID POENA NOTA  

1 Besart Gashi 1241018 58 6 (gjashtë) 

2 Miranda Loshi 130307162 58 6 (gjashtë) 

3 Egzona Metbala 130307006 55 6 (gjashtë) 

4 Atixhe Krasniqi 130307103 48 Konsultime 

5 Egzon Murati 130307016 45 Konsultime  
6 Perparim Latifi 130307035 40 Nuk kalon 

7 Qamil Salihu 130307031 38 Nuk kalon 

8 Nedim Mehmeti 130307011 38 Nuk kalon 

9 Fortesa Hoxhaj 130307013 35 Nuk kalon 

10 Emsal Halimi 130307030 33 Nuk kalon 

11 Dafina Shala 130307012 31 Nuk kalon 

12 Atif Bytyqi 130307019 30 Nuk kalon 

13 Sherife Susuri 130307092 20 Nuk kalon 

14 Shendrit Krasniqi 130307066 10 Nuk kalon 

15 Ardian Sallauka 130307018 10 Nuk kalon 

16 Albian Krasniqi 130307177 10 Nuk kalon 

17 Leutrim Krasniqi 1241180 0 Abstenim  

18 Gen Kabashi 130307056 0 Abstenim 

19 Florent Qufaj 1241101 0 Nuk kalon 

Grupi: B 

1 Habibe Dulaj 130307007 100 10(dhjetë) 
2 Argjent Rifaj 130307062 80 8(Tetë) 
3 Zana Perolli 130307010 70 7(shtatë) 
4 Anesa Dinorama 130307017 70 7(shtatë) 
5 Mihane Rrafshi 130307174 70 7(shtatë) 
6 Nida Santuri 130307125 68 7(shtatë) 
7 Kastriot Hoxhaj 130307081 66 7(shtatë) 
8 Festa Gjergjizi 130307117 65 7(shtatë) 
9 Gjylnaz Sylbije 130307115 65 7(shtatë) 
10 Bajram Alushi 1241037 48 Konsultime  
11 Mentor Ponik 1141042 45 Konsultime  
12 Esned Hamza 130307077 40 Nuk kalon 

13 Mjellma Kude 130307116 40 Nuk kalon 

14 Naxhije Gega 130307126 38 Nuk kalon 

15 Miranda Rrafshi 130307160 33 Nuk kalon 

16 Valentina Ramadani 130307127 33 Nuk kalon 

17 Jaha Xhemallari 1241111 30 Nuk kalon 

18 Fjolla Begaj 1141095 30 Nuk kalon 

19 Agron Kryeziu 1241137 30 Nuk kalon 

20 Alma Morina 130307071 20 Nuk kalon 

21 Veton Reshtana 130307037 20 Nuk kalon 

22 Albulena Morina 130307225 0 Nuk kalon 

Konsultimet do të mbahën me datë 26.09.2016 në ora13:30                        
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